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Indikation och avsedd patientgrupp 

Bulkamid® Hydrogel är avsedd att användas som fyllnadsämne för behandling av 
ansträngningsinkontinens hos kvinnor. Bulkamid® Hydrogel är avsedd för vuxna kvinnliga 
patienter (över 18 år). 

Kontraindikationer 

Bulkamid® Hydrogel får inte användas till patienter med akut infektion i urinblåsan eller 
urinröret, eller skadad vävnad i urinröret. Patienter med aktiv herpes i underlivet får inte 
behandlas med Bulkamid® Hydrogel. 

Varningar eller försiktighetsåtgärder 

Det finns inga särskilda försiktighetsåtgärder eller varningar för dig som patient när det 
gäller Bulkamid®-injektioner. Före ingreppet kommer läkaren att informera dig om 
behandlingen och berätta ifall du behöver vidta några försiktighetsåtgärder, till exempel om 
ingreppet ska utföras under narkos. 

Du bör informera hälso- och sjukvårdspersonal som du träffar i framtiden om din 
behandling med Bulkamid® Hydrogel. Om du skulle behöva kirurgi eller större 
tandvårdsingrepp efter behandlingen med Bulkamid® Hydrogel bör läkaren överväga 
antibiotikabehandling för att minska risken för infektion. Det finns också en risk för att 
implantatet kan verka vara en sjukdom vid framtida undersökningar. 

Risker och varningar 

Kontakta hälso- och sjukvårdspersonal om du får biverkningar som kan ha samband med 
Bulkamid® Hydrogel eller dess användning, eller om du är orolig för eventuella risker. Detta 
dokument är inte avsett att ersätta rådgivning med hälso- och sjukvårdspersonal vid behov. 
Liksom vid alla ingrepp finns en risk för infektion, och därför rekommenderas att du får 
antibiotika före ingreppet. Före ingreppet kommer läkaren att informera dig om avsedd 
användning, förväntade resultat, kontraindikationer, försiktighetsåtgärder, varningar och 
potentiella biverkningar. 

Komplikationer kan uppstå. Det kan till exempel röra sig om tillfällig smärta under och/eller 
direkt efter ingreppet (lokalbedövning kommer att hjälpa mot detta), en mindre mängd blod 
i urinen, fördröjd urinering, smärta vid urinering och/eller urinvägsinfektion. Dessa 
komplikationer är tillfälliga och brukar gå över inom några dagar. I sällsynta fall kan 
patienten uppleva svårigheter att urinera (retention) och kan behöva använda en 
engångskateter för att tömma urinblåsan. Detta tillstånd brukar gå över inom 24 timmar. 



Trängningsinkontinens, dvs. plötsligt och akut behov att kissa, kan uppstå. I mycket 
sällsynta fall (< 1/10 000 sprutor) kan en infektiös knöl (varbildning) uppstå till följd av en 
infektion (som behandlas med ett antibakteriellt medel). 

 


